
PLATAFORMAS UNIPERSONALES

>> �Una persona es suficiente
para instalar la Quick Up

>> �Transpoprtable en un
remolque o una furgoneta

>> �4 ruedas multi direccionales
para una maniobrabilidad
manual fácil

>  Alturas de trabajo
de 9 a 11 mts

>  Dos versiones disponibles: 
circuito de corriente alterna 
(AC) y baterias (DC)

>  Sus estabilizadores 
en caucho protegen
la superficie del sol

ÚTILES EN TODOS SUS 
PROYECTOS

Altura de trabajo

Altura de plataforma

Capacidad máxima

Dimensión plataforma

Longitud máxima

Altura replegada

Longitud con 
estabilizadores

Dimensiones en
posición inclinada N/A

Peso total (DC)

Ancho

Peso total (AC)

Versión corriente continua

Ancho con estabilizadores1.55 m

Versión corriente alterna 110 or 230 V
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DATOS TÉCNICOS
QUICK UP 9 QUICK UP 11

7.5 m

159 kg

1.28 m

1.98 m

N/A

0.68 x 0.66 m

1.75 m

0.8 m

360 kg

402 kg

12 V

1.55 m

110 or 230 V

9.5 m

8.8 m

159 kg

1.34 m

1.98 m

N/A

0.68 x 0.66 m

1.75 m

0.8 m

380 kg

422 kg

12 V

1.55 m

110 or 230 V

10.8 m
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